
ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

м. Тальне

08.03.2023р.

Про затвердження та внесення змін до 
паспортів бюджетних 
програм на 2023 рік

№ 77

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів 
та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
26.08.2014 за № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 за № 11043/25881 (зі змінами), ст. 20 Бюджетного кодексу України, 
рішення міської ради від 16.12.2022 № 35/8-8 «Про бюджет Тальнівської міської 
територіальної громада на 2023 рік (23504000000)»( із змінами).

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів -  Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради:

0611200 “Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету' місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами“;

0611210 “ Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами на кінець бюджетного періоду”;

0613230 “ Видатки, пов’язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або 
евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану”;

0617321 “ Будівництво освітніх установ та закладів.

2. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 рік по 
головному' розпоряднику коштів -  Відділ освіти, молоді та спорту2 * * * * 7 Тальнівської міської 
ради:

0610160 “ Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

0611010 ..Надання дошкільної освіти”;
0611021 „ Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти “;
0611031 “Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти”;
0611141 “ Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти”;
0611142 „ Інші програші та заходи у сфері освіти”;
0611151 “Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсного центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету”;
0615031 “ Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацькіц 

спортивних шкіл”.



3. Подавати до управління фінансів, економічного розвитку та інвестицій Тальнівської 
міської ради звіти про виконання паспортів бюджетних програм у терміни, визначені для 
подання річної бюджетної звітності.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

-^оортуТ

Начальник
± 0УШЙИЙЙ УТЛІ ШІЇ Єр

Раїса КАРМАН

<


